Заключение о результатах публичных слушаний

Публичные слушания, назначенные постановлением Администрации Шолоховского городского поселения от 01.03.2016  № 57,  состоявшиеся 04.05.2016 года во Дворце культуры по адресу: р.п. Шолоховский, ул.Спортивная,д.10 в  целях доведения до жителей внесения изменений в «Правила землепользования и застройки» Шолоховского городского поселения, принятых Решением Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 23.07.2012 № 138
Тема публичных слушаний: Информирование жителей поселения о внесении изменений в предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства статьи 23  части III «Градостроительные регламенты» «Правил землепользования и застройки Шолоховского городского поселения» для зон  Ж.1, Ж.2(Ж.3) выявление общественного мнения, учет предложений, рекомендаций и замечаний по внесению изменений и дополнений в Правила.
Инициатор публичных слушаний: Администрация Шолоховского городского поселения по внесенному на рассмотрение предложению отдела архитектуры Администрации  Белокалитвинского района.

Вопросы выносимые на обсуждение:

1. Цель внесения изменений в предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства статьи 23  части III «Градостроительные регламенты» «Правил землепользования и застройки Шолоховского городского поселения» для зон  Ж.1, Ж.2(Ж.3).

       При обсуждении вопроса по внесению изменений в предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства статьи 23  части III «Градостроительные регламенты» «Правил землепользования и застройки Шолоховского городского поселения» для зон  Ж.1, Ж.2(Ж.3) не выявлено нарушений прав третьих лиц и ущемление их интересов. Возражений по внесению изменений и дополнений не поступало. Поступление в письменном виде и по электронной почте предложений и замечаний по внесению изменений и дополнений в правила от населения, организаций и общественных объединений не отмечено.

Предложения по внесению изменений внесении изменений в предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства статьи 23  части III «Градостроительные регламенты» «Правил землепользования и застройки Шолоховского городского поселения» для зон  Ж.1, Ж.2(Ж.3) будут внесены в проект в установленном порядке.

Комиссия по организации и проведению публичных слушаний решила:

1. Рекомендовать внести изменения в предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства статьи 23  части III «Градостроительные регламенты» «Правил землепользования и застройки Шолоховского городского поселения» для зон  Ж.1, Ж.2(Ж.3);

2. Считать публичные слушания состоявшимися.
Председатель комиссии

               М.Б. Казаков
Секретарь комиссии

                                                               Н.В. Гугуева